Do Equilíbrio Econômico-Financeiro
13.2.1. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no
período de um ano contado da data do orçamento apresentado.

14. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
14.1. O valor estimado da contratação é de R$150.000,00 (cento e
cinquenta mil e quatrocentos reais)

15. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Os recursos financeiros necessários aos pagamentos do objeto desta
contratação são oriundos da seguinte dotação orçamentária:

ORGÃO: 30.01.00 - IPG Taxa de Administração
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 09.122.0024.2.111